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Folgende Informationsblätter stehen Ihnen im Internet unter

- www.mf.sachsen-anhalt.de       weiter auf der rechten Seite zu „Bezügeverwaltung“

„Formulare/Vordrucke/Hinweisblätter“

oder

- http://www.mf.sachsen-anhalt.de/steuern/bezuegeverwaltung/formulare-vordrucke/

zur Verfügung.

Gebiet

Arzneimittel

Pflege

Eigenbehalt

Fahrtkosten

Heilpraktiker

Hilfsmittel

Künstliche Befruchtung

Psychotherapie

Physiotherapie
und
Behandlungsmethoden

Kinder

Dienstunfall

Familien- und
Haushalthilfe

Informationsblatt § 22 hV ArzneimittelBB

Informationsblatt vollstationäre Pflege

Informationsblatt §§ 49-50 hV EigenbehaltBB

Informationsblatt Fahrtkosten

Informationsblatt Heilpraktiker

Informationsblatt Hilfsmittel

Informationsblatt künstliche Befruchtung

Informationsblatt psychotherapeutische Behandlung

Informationsblatt Ausgeschlossene Behandlungsmethoden

Informationsblatt § 23 hV HeilmittelBB

Informationsblatt zur erweiterten ambulanten
Physiotherapie ( )EAP

Informationsblatt Zuordnung von Kindern

Informationsblatt § 22 Abs. 3 hVBB
Festbetragsarzneimittel

Informationsblatt häusliche Pflege, Tagespflege und
Nachtpflege

Informationsblatt zur Erstattung von Aufwendungen die
im Zusammenhang mit einem Dienstunfall stehen

Informationsblatt Familien- und Haushaltshilfe

Bezeichnung des Informationsblattes Vordruck-
nummer

035076

035083

035077

035082

035086

035087

035095

035075

035078

035084

035104

035081

035098

035103

035101

035088



Gebiet

Rehabilitation

Sehhilfen

Versorgungsempfänger

Zahn

Sonstige
Informationsblätter

Informationsblatt §§ 26 hV KrankenhausBB

Informationsblatt private Auslandsaufenthalte

Informationsblatt § 35 hV stationäre RehaBB

Informationsblatt Vorsorgemaßnahmen

Informationsblatt kieferorthopädische Behandlungen

Informationsblatt ambulante Reha

Informationsblatt -pflichtversicherter EhegatteGKV

Informationsblatt -rechtliche GrundsatzentscheidungKV

Informationsblatt Zahn

Informationsblatt Mutter-Vater-Kind-Reha

Informationsblatt Sehhilfe

Informationsblatt § 34 hV Anschlussheil- undBB
Suchtbehandlung

Informationsblatt zu Beihilfen in Krankheits-, Pflege- und
Geburtsfällen nach der hV für VersorgungsempfängerBB

Bezeichnung des Informationsblattes Vordruck-
nummer

035090

035079

035085

035094

035100

035080

035093

035105

035096

035089

035092

035099

035091
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